
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.35.2017 

RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach  

oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Orneta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 5 i 6 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 1943) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W § 2  uchwały Nr BRM.0007.86.2016  Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 28 grudnia 2016 r.  

w  sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach oraz publicznych innych formach 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Orneta, wprowadza się następujące zmiany: ust. 1 i 2 

otrzymują brzmienie, odpowiednio: 

1) „Za świadczenia obejmujące nauczanie, wychowanie i opiekę realizowanych w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć, o których mowa w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą pełną godzinę.”, 

2) „Miesięczną wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustala się w drodze umowy cywilno 

prawnej zawieranej pomiędzy opiekunami prawnymi dziecka a dyrektorem przedszkola.”, 

3) Skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.     

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Uzar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 czerwca 2017 r.

Poz. 2763


		2017-06-21T09:54:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




